
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

SEGUNDA-FEIRA – 11 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 43 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA:  

 

 
 EXTRATOS RESUMIDO DOS CONTRATOS Nº 044; 045; 046; 047/2024; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

074/2023: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS MONOCROMÁTICAS NOVAS 
PARA REALIZAÇÃO DE CÓPIAS, IMPRESSÕES E DIGITALIZAÇÕES, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS, 
ASSISTÊNCIA TÉCNICA, MANUTENÇÃO E MATERIAL DE CONSUMO, EXCETO PAPEL. 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

SEGUNDA-FEIRA 
11 DE MARÇO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 43 

 

 
EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 044/2024 

 
Termo de Contrato nº 044/2024, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS, CNPJ/MF sob o nº. 
13.782.461/0001-05 com sede na Rua Dr. º Vital Soares, nº 268, Centro, Macaúbas – BA, neste ato representado pelo(s) 
Ordenador(es) de Despesas, Exmo(s). Sr(s).º  Roger Alcântara Pinto De Figueiredo, inscrito no CPF sob o n.º 028.791.975-
75, Decreto Municipal nº 191/2021, doravante denominada CONTRATANTE e do outro lado a empresa, G3 COMERCIO E 
SERVIÇOS LTDA-ME, pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Av. Governador Jorge Teixeira, nº 2638, Bairro : 
Embratel – Porto Velho - Rondonia; CEP 76.820-892 inscrita do CNPJ/MF, sob o nº 11.757.232/0001-05, aqui representada 
pelo Sr.º Amarildo da Silva, doravante denominado CONTRATADO, com objeto  referente a contratação de serviço de 
locação de impressoras multifuncionais monocromáticas novas para realização de cópias, impressões e digitalizações, 
incluindo o fornecimento de peças, acessórios, assistência técnica, manutenção e material de consumo, exceto papel, 
contrato este com montante global no valor bruto de R$ 23.980,00 (vinte três mil, novecentos e oitenta reais), nos termos da 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074-2023, no qual gerou este instrumento. Vigência de 08/03/2024 a 31/12/2024. 
 

Macaúbas, 08 de março de 2024. 
 

  

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

3 

SEGUNDA-FEIRA 
11 DE MARÇO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 43 

 

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 045/2024 
 

Termo de Contrato nº 045/2024, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS, CNPJ/MF sob o nº. 
13.782.461/0001-05 com sede na Rua Dr. º Vital Soares, nº 268, Centro, Macaúbas – BA, neste ato representado pelo(s) 
Ordenador(es) de Despesas, Exmo(s). Sr(s).º  João Luis Oliveira Figueiredo, Secretário de Educação, inscrito no CPF sob o 
n.º 801.066.925-34, Decreto Municipal nº 330/202, doravante denominada CONTRATANTE e do outro lado a empresa, G3 
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Av. Governador Jorge Teixeira, nº 
2638, Bairro : Embratel – Porto Velho - Rondonia; CEP 76.820-892 inscrita do CNPJ/MF, sob o nº 11.757.232/0001-05, aqui 
representada pelo Sr.º Amarildo da Silva, doravante denominado CONTRATADO, com objeto  referente a contratação de 
serviço de locação de impressoras multifuncionais monocromáticas novas para realização de cópias, impressões e 
digitalizações, incluindo o fornecimento de peças, acessórios, assistência técnica, manutenção e material de consumo, 
exceto papel, contrato este com montante global no valor bruto de R$ 4.750,00 (quatro mil setecentos e cinquenta reais), 
nos termos da PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074-2023, no qual gerou este instrumento. Vigência de 08/03/2024 a 31/12/2024. 
 

Macaúbas, 08 de março de 2024. 
 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

4 

SEGUNDA-FEIRA 
11 DE MARÇO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 43 

 

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 046/2024 
 

Termo de Contrato nº 046/2024, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS, CNPJ/MF sob o nº. 
13.782.461/0001-05 com sede na Rua Dr. º Vital Soares, nº 268, Centro, Macaúbas – BA, neste ato representado pelo(s) 
Ordenador(es) de Despesas, Exmo(s). Sr(s).º  Jailton Claudio Fagundes Guedes, inscrito no CPF sob o n.º 046.117.355-775, 
Decreto Municipal nº 151/2021, doravante denominada CONTRATANTE e do outro lado a empresa, G3 COMERCIO E 
SERVIÇOS LTDA-ME, pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Av. Governador Jorge Teixeira, nº 2638, Bairro : 
Embratel – Porto Velho - Rondonia; CEP 76.820-892 inscrita do CNPJ/MF, sob o nº 11.757.232/0001-05, aqui representada 
pelo Sr º Amarildo da Silva, doravante denominado CONTRATADO, com objeto  referente a contratação de serviço de 
locação de impressoras multifuncionais monocromáticas novas para realização de cópias, impressões e digitalizações, 
incluindo o fornecimento de peças, acessórios, assistência técnica, manutenção e material de consumo, exceto papel, 
contrato este com montante global no valor bruto de R$ 1.200,00 (Um mil e duzentos reais), nos termos da PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 074-2023, no qual gerou este instrumento. Vigência de 08/03/2024 a 31/12/2024. 
 

Macaúbas, 08 de março de 2024. 
 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

5 

SEGUNDA-FEIRA 
11 DE MARÇO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 43 

 

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 047/2024 
 

Termo de Contrato nº 047/2024, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS, CNPJ/MF sob o nº. 
13.782.461/0001-05 com sede na Rua Dr. º Vital Soares, nº 268, Centro, Macaúbas – BA, neste ato representado pelo(s) 
Ordenador(es) de Despesas, Exmo(s). Sr(s).º  Valdete Texeira de Matos, Decreto Municipal nº 151/2021, doravante 
denominada CONTRATANTE e do outro lado a empresa, G3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, pessoa jurídica de 
direito privado, estabelecida na Av. Governador Jorge Teixeira, nº 2638, Bairro : Embratel – Porto Velho - Rondonia; CEP 
76.820-892 inscrita do CNPJ/MF, sob o nº 11.757.232/0001-05, aqui representada pelo Sr(s).º Amarildo da Silva, doravante 
denominado CONTRATADO, com objeto  referente a contratação de serviço de locação de impressoras multifuncionais 
monocromáticas novas para realização de cópias, impressões e digitalizações, incluindo o fornecimento de peças, 
acessórios, assistência técnica, manutenção e material de consumo, exceto papel, contrato este com montante global no 
valor bruto de R$ 1.200,00 (Um mil e duzentos reais), nos termos da PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074-2023, no qual gerou 
este instrumento. Vigência de 08/03/2024 a 31/12/2024. 
 

Macaúbas, 08 de março de 2024. 
 
 

 
 
 
 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-03-11T17:19:52-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




